Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM210 DS 141122 1
Gestion de l’Énergie
Analyseur d’Énergie
Type EM210
Description produit
Compteur d’énergie triphasé
avec unité écran LCD frontal
amovible. Cette même unité

en option.
Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM210 DS 1411222
Comment commander
Modèle
Codes de gamme
Système
Alimentation
Sortie 1
Sortie 2
Option
Sélection du type
Codes de gamme
AV5: 240/415 V AC,  5(6)A
(branchement TC)
AV6: 133/230 V AC 5(6)A
(branchements TT/TP
et TC)
MV5: 240/415 V CA,
0.333V (capteur de
courant série CTV ou
connexion ROG4X/
ROG4U)
MV6: 133/230 V CA,
0.333V (VT/PT et
capteur de courant
série CTV ou connex-
ion ROG4X/ROG4U)
Alimentation
X: Auto-alimentation
(branchement VL2-
VL3)
Options
X: aucune
Système
3 : charge équilibrée et
déséquilibrée:
3-phases, 4-fils;
3-phases, 3-fils
(sans connexion N);
2-phases, 3-fils;
1-phase, 2-fils
Sortie 1
O: Sortie statique simple
(opto-mosfet)
Sortie 2
X: Aucune
S: Port RS485
EM210 72D AV5 3 X O X X
EM210
Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis EM210 DS 141122 3
Spécifications d’entrée
Puissance absorbée normale Type de réseau: 3
 Type de courant  Non isolé (entrées
dérivées). Remarque:
les transformateurs de
courant externe peuvent
être branchés à la masse
séparément.
 Gamme de courant AV5, AV6 In: courant primaire
correspondant à la sortie
secondaire 5 A.
Imax: 1,2 In (secondaire
6A).
 Gamme de courant MV5, MV6 In: courant primaire
correspondant à la sortie
secondaire 0,333 V.
Imax: 1,2 In (secondaire
0,4V).
 Tension (directe ou par TT/TP) AV5, MV5: 240/415 V; 6A;
Un: de 160 à 240VLN (de
277 à 415VLL).
AV6, MV6: 133/230 V; 6A;
Un: de 57,7 à 133VLN (de